
UCHWAŁA NR 710/XL/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miasta Płocka na okres od stycznia do 
16 listopada 2018 roku.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) i § 9 ust. 2 Regulaminu Rady Miasta Płocka uchwalonego uchwałą Nr 488/XXVIII/2017 Rady 
Miasta Płocka z dnia 31 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Miasta Płocka – Rada 
Miasta Płocka postanawia:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy sześciu stałych Komisji Rady Miasta Płocka na okres od stycznia do 
16 listopada 2018 roku:

1. Komisji Rewizyjnej

2. Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej

3. Komisji Gospodarki Komunalnej

4. Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta

5. Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej

6. Komisji Kultury, Sportu i Turystyki które stanowią załączniki odpowiednio od nr 1 do nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Upoważnia się Przewodniczących Komisji do dokonywania w uzasadnionych przypadkach zmian 
w planach pracy Komisji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 8EFF576B-CBBD-4BCB-A8F8-5B4DED027B74. Uchwalony Strona 1



PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY  MIASTA  PŁOCKA  NA  2018  ROK  
Lp. Data posiedzenia

Komisji
Tematyka Komisji Jednostka

przygotowująca
materiał

Wykaz osób
zaproszonych 

1. STYCZEŃ
15.I

1. Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami – przedstawienie 
wykonanych inwestycji za lata 2010-2017, perspektywy – inwestycje 
realizowane i planowane na najbliższe lata.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

2. LUTY
12.II

1. Mieszkania komunalne – potrzeby inwestycyjne. Zaległości 
czynszowe – perspektywy rozwiązania problemu.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

3. MARZEC
12.III

1. Informacja o realizacji Programu Zazielenienia Miasta Płocka. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

4. KWIECIEŃ
09.IV

1. Bieżące prace nad Planami Miejscowymi Zagospodarowania 
Przestrzennego, zapotrzebowanie na najbliższe 4 lata.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

5. MAJ
14.V

1. Analiza wydatków finansowych na dostosowanie szkół do potrzeb 
związanych z reformą oświaty w 2017 roku.
2. Informacja o interpelacjach radnych w 2017 roku, liczba, 
terminowość odpowiedzi.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

6. CZERWIEC
11.VI

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z 
wykonania budżetu miasta Płocka w 2017 roku wraz z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informacji 
o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego.
2. Opracowanie wniosku o udzielenie absolutorium Prezydentowi 
Miasta Płocka.
3. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miasta Płocka w 2017 roku.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

7. LIPIEC Przerwa urlopowa.

8. SIERPIEŃ
20.VIII

1. Omówienie wyników finansowych spółek komunalnych za 2017 
rok. 

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

Id: 8EFF576B-CBBD-4BCB-A8F8-5B4DED027B74. Uchwalony Strona 1



Lp. Data posiedzenia
Komisji

Tematyka Komisji Jednostka
przygotowująca

materiał

Wykaz osób
zaproszonych 

9. WRZESIEŃ
10.IX

1. Informacja o realizacji uchwał Rady Miasta Płocka za I półrocze 
2018 roku.
2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu miasta Płocka za I 
półrocze 2018 roku.
3. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

10. PAŹDZIERNIK
15.X

1. Kontrola przetargów na realizację drugiego i trzeciego etapu 
budowy obwodnicy Płocka.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

11. LISTOPAD
12.XI

1. Ocena funkcjonowania programu „Mieszkania na start”. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

Plan pracy Komisji Rewizyjnej przyjęty na posiedzeniu w dniu 13 listopada 2017 r. 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Płocka
 

(-) Artur Kras 

Id: 8EFF576B-CBBD-4BCB-A8F8-5B4DED027B74. Uchwalony Strona 2



PLAN PRACY KOMISJI SKARBU, BUDŻETU i GOSPODARKI FINANSOWEJ
OD STYCZNIA DO PAŹDZIERNIKA 2018 ROKU

L.p. Data
posiedzenia

Komisji

Tematyka Komisji Jednostka
przygotowująca materiał

Wykaz osób
zaproszonych do
poszczególnych

tematów
1. STYCZEŃ 1.  Lokalna  przedsiębiorczość  a  Polityka  Rozwoju

Gospodarczego Miasta Płocka na lata 2012 – 2022.
Samorządowe  sukcesy  i  porażki  we  współpracy  z
płockimi przedsiębiorcami. Ocena dotychczasowego
wsparcia dla MŚP przez samorząd płocki – analiza
działań i wydatków w 2017 roku i plany na 2018 rok.
2. Sprawozdanie z pracy Komisji Skarbu, Budżetu i
Gospodarki Finansowej za 2017 rok.
3.  Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka, dyrektorzy 
wydziałów według potrzeb 

2. LUTY 1. Zadłużenie miasta Płocka na 31 grudnia 2017 roku
wraz z analizą zadłużenia w latach 2001-2017 oraz z
porównaniem  zadłużenia  miasta  Płocka  z  innymi
miastami na prawach powiatu za 2017 rok – temat
sesyjny.
2. Efektywność wydatkowania środków finansowych
na promocję i rozwój miasta Płocka w 2016 i 2017
roku  z  uwzględnieniem  jednostek  budżetowych  i
spółek oraz określenie planów na 2018 rok.
3.  Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka, dyrektorzy 
wydziałów według potrzeb 

3. MARZEC 1. Gospodarka odpadami komunalnymi w Płocku –
przychody i koszty w ramach budżetu miasta Płocka
z  podziałem  na  rodzajowość  za  lata  2014-2017.
Przedstawienie  wysokości  umów  z  odbiorcami
odpadów komunalnych za wskazane lata.
2.  Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka, dyrektorzy 
wydziałów według potrzeb 

Id: 8EFF576B-CBBD-4BCB-A8F8-5B4DED027B74. Uchwalony Strona 1



projektów uchwał oraz sprawy bieżące.
4. KWIECIEŃ 1.  Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie

projektów uchwał oraz sprawy bieżące.
Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,

Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka, dyrektorzy 
wydziałów według potrzeb

5. MAJ 1.Finansowanie  działalności  organizacji
pozarządowych  w  Płocku  (rodzaj  prowadzonej
działalności,  kwota  dotacji,  rozliczenie
dofinansowania) za 2017 rok i plany na 2018 rok.
2. Analiza dochodów Gminy Płock w latach 2014-
2017 w porównaniu do planu 2018 roku.
3.Środki  zewnętrzne  na  realizację  działań
inwestycyjnych w Płocku w latach 2014-2018.
4.Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka, dyrektorzy 
wydziałów według potrzeb 

6. CZERWIEC 1. Analiza wydatków ponoszonych z budżetu miasta
na kulturę w ciągu trzech ostatnich lat i porównanie z
miastami o podobnej wielkości.
2.Analiza  realizacji  i  perspektyw  inwestycji
strategicznych miasta Płocka – temat sesyjny.
3.Rozpatrzenie  i  zatwierdzenie  sprawozdania
finansowego  Gminy  miasto  Płock  wraz  ze
sprawozdaniem z wykonania Budżetu Miasta  Płocka
za 2017 rok.
4.  Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka, dyrektorzy 
wydziałów według potrzeb

7. LIPIEC Przerwa urlopowa
8. SIERPIEŃ 1. Informacja o przygotowaniu szkół i placówek do

nowego  roku  szkolnego  –  przeprowadzone  prace
remontowe, wydatki inwestycyjne, zakupy.
2.  Zapoznanie  się  z  wynikami  spółek  prawa
handlowego z udziałem Gminy Płock za 2017 rok.
3.  Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka, dyrektorzy 
wydziałów według potrzeb

Id: 8EFF576B-CBBD-4BCB-A8F8-5B4DED027B74. Uchwalony Strona 2



9. WRZESIEŃ 1.  Zapoznanie  się  z  wynikami  spółek  prawa
handlowego z udziałem Gminy Płock za 2017 rok.
2.  Informacja  o  pozyskanych  i  wykorzystanych
środkach unijnych w latach 2007-2017.
3. Informacja z wykonania budżetu miasta Płocka za
I półrocze 2018 roku.
4.  Informacja  o  kształtowaniu  się  Wieloletniej
Prognozy Finansowej.
5.  Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka, dyrektorzy 
wydziałów według potrzeb 

10. PAŹDZIERNIK 1. Perspektywy partnerstwa publiczno-prywatnego w
kontekście zwiększenia udziału kapitału prywatnego
w rozwój miasta.
2.  Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka, dyrektorzy 
wydziałów według potrzeb

Plan pracy Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej został przyjęty na posiedzeniu  Komisji 28 listopada 2017 roku
         

 Przewodnicząca  Komisji 
         Skarbu, Budżetu  i Gospodarki Finansowej

/-/ Joanna Olejnik

Id: 8EFF576B-CBBD-4BCB-A8F8-5B4DED027B74. Uchwalony Strona 3



PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ OD STYCZNIA DO PAŹDZIERNIKA 2018 ROKU

L.p. Data
posiedzenia

Komisji

Tematyka Komisji Jednostka
przygotowująca materiał

Wykaz osób
zaproszonych do
poszczególnych

tematów
1. STYCZEŃ 1.  Sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Gospodarki

Komunalnej za 2017 rok.
2. Omówienie materiałów sesyjnych. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka, dyrektorzy wydziałów 
według potrzeb 

2. LUTY 1. Porównanie windykacji zadłużenia lokatorów mieszkań
socjalnych i komunalnych w latach 2016-2017.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka, dyrektorzy wydziałów 
według potrzeb 

3. MARZEC 1.  Analiza  realizacji  projektu  „Drzewa  Młodych
Płocczan”.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka, dyrektorzy wydziałów 
według potrzeb 

4. KWIECIEŃ 1.  Realizacja  programu  „Mieszkanie  na  start”  w  2017
roku.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka, dyrektorzy wydziałów 
według potrzeb

5. MAJ 1.  Stacja  pomiarowa  jakości  powietrza  –  potrzeby,
przeszkody, koszty.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka, dyrektorzy wydziałów 
według potrzeb 

6. CZERWIEC 1.  Ocena  kosztów  ponoszonych  przez  Urząd  Miasta
Płocka  w  związku  z  przystąpieniem  do  projektu
partnerstwa publicznego-prywatnego z firmą Siemens.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka, dyrektorzy wydziałów 
według potrzeb

7. LIPIEC Przerwa urlopowa.

8. SIERPIEŃ 1.  Gospodarka  odpadami  komunalnymi  –  analiza,
problemy  w  2017  roku,  ilość  i  jakość  śmieci
segregowanych przez mieszkańców.
2.  Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka, dyrektorzy wydziałów 
według potrzeb

Id: 8EFF576B-CBBD-4BCB-A8F8-5B4DED027B74. Uchwalony Strona 1



9. WRZESIEŃ 1. Ocena płatnej strefy parkowania.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka, dyrektorzy wydziałów 
według potrzeb 

10. PAŹDZIERNIK 1.  Analiza  potrzeb  finansowych  mieszkańców
przystępujących do programu wymiany źródła ciepła na
bardziej ekologiczny.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka,
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka, dyrektorzy wydziałów 
według potrzeb

Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej został zatwierdzony na posiedzeniu Komisji 23 listopada 2017 roku.
  
   Przewodniczący

Komisji Gospodarki Komunalnej
  /-/ Michał Twardy

Id: 8EFF576B-CBBD-4BCB-A8F8-5B4DED027B74. Uchwalony Strona 2



PLAN   PRACY
KOMISJI  INWESTYCJI,  ROZWOJU  I  BEZPIECZEŃSTWA  MIASTA  RADY  MIASTA  PŁOCKA  NA  2018  ROK

LP.
Miesiąc Tematyka

Jednostka przygotowująca
materiał

Osoby  zaproszone:

1. Styczeń

1. Dalsze działania Miasta Płocka w sprawie budowy nowego stadionu 
    Wisły Płock. 
2. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic. 
    Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem
    miasta.
3.Inwestycyjne plany spółki MZGM ze szczególnym uwzględnieniem  
    modernizacji "Dołka", czyli pawilonów przy ul. Miodowej. 
4. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępca Prezydenta Miasta 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka 

Według potrzeb Komisji

2.
Luty

1. Stadion piłkarski w Borowiczkach - plany miasta na rewitalizację
    obiektu.
2. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic
    Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem
    miasta.
3. Informacja na temat realizacji zagospodarowania płockiego 
    nabrzeża  wiślanego
4. Sprawozdanie z działalności Komisji Inwestycji, Rozwoju i    
    Bezpieczeństwa Miasta za 2017 rok.     
5. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępca Prezydenta Miasta 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka 

 Według potrzeb Komisji

3. Marzec 1. Docelowe zagospodarowanie Placu Nowego Rynku.
2. Perspektywy budowy Wielofunkcyjnej Sali Koncertowej w  
    Płocku (wizja funkcjonowania, możliwe lokalizacje,
    szacunkowe koszty, itp.).
3. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic 
    Płocka  oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem 
    miasta.
4. Informacja o realizacji zamówień publicznych (o ogłoszonych i
    rozstrzygniętych przetargach) dotyczących zakresu działania 
    Komisji.
5. Ocena realizacji projektów z Budżetu Obywatelskiego.
6. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępca Prezydenta Miasta 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka 

Według potrzeb Komisji

Id: 8EFF576B-CBBD-4BCB-A8F8-5B4DED027B74. Uchwalony Strona 1



4.
Kwiecień

1. Informacja i ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w
    mieście Płocku za 2017 rok. 
2. Planowany harmonogram rzeczowo-finansowy budowy 
    infrastruktury dla miniosiedla Parcele (w tym opis stanu aktualnego, 
    czynniki opóźniające od lat szybszą realizację, opis stanu 
    docelowego).
3. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic 
    Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem
    miasta. 
4. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępca Prezydenta Miasta 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka 

Według potrzeb Komisji

5.
Maj

1.Sprawozdanie z realizacji zwycięskich inwestycji z Budżetu
   Obywatelskiego Płocka.
2. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic 
    Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem
    miasta.
3. Informacja na temat realizacji zagospodarowania płockiego 
    nabrzeża  wiślanego
4. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępca Prezydenta Miasta 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka 

Według potrzeb Komisji

6. Czerwiec

1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego 
    gminy Miasta Płocka wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
    Budżetu Miasta Płocka za 2017 rok. 
2. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miasta Płocka za
    2017 rok.
3. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic 
    Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem
    miasta. 
4. Omówienie infrastruktury osiedla "Miodowa-Jar" wraz z analizą 
    potrzeb inwestycyjnych. (posiedzenie wyjazdowe).
5. Ocena realizacji projektów z Budżetu Obywatelskiego.
6. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępca Prezydenta Miasta 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka Według potrzeb Komisji

7.
Lipiec

Przerwa urlopowa.

Id: 8EFF576B-CBBD-4BCB-A8F8-5B4DED027B74. Uchwalony Strona 2



8.
Sierpień

1. Informacja o realizacji zamówień publicznych  (o ogłoszonych
    i  rozstrzygniętych przetargach) dotyczących zakresu działania
    Komisji.
2. Budowa nowego dużego parku miejskiego (możliwe lokalizacje,
    szacunkowe koszty, realny harmonogram).
3. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic 
    Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem
    miasta. 
4. Płockie Rodzinne Ogrody Działkowe i ich potrzeby inwestycyjne.
    Omówienie możliwości wsparcia ze strony miasta (posiedzenie 
     wyjazdowe).
5. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydenta Miasta Płocka 
Zastępca Prezydenta Miasta 
Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka 

Według potrzeb Komisji

9.
Wrzesień

1. Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Miasta Płocka, o 
    kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy  Finansowej oraz
    przebiegu  wykonania planów finansowych instytucji kultury
    za I półrocze  2018r.
2. Informacja  na temat realizacji  budowy sieci gazowniczej na 
    terenie  lewobrzeżnej części Płocka.
3. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic 
    Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem
    miasta.
4. Planowany harmonogram rzeczowo-finansowy budowy brakującej 
    infrastruktury drogowej na osiedlu Borowiczki.
5.Ocena realizacji projektów z Budżetu Obywatelskiego.
6. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępca Prezydenta
Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka 

Według potrzeb Komisji

10. Październik

Oc   1. Informacja o działaniach związanych z realizacją obwodnic 
          Płocka oraz innych inwestycji związanych z udrożnieniem miasta.

2.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępca Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

Według potrzeb Komisji

                            Plan  pracy Komisji  został przyjęty na posiedzeniu Komisji w dniu  22.11.2017 r.                              Przewodniczący Komisji 
     Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta
                    Rady Miasta Płocka 

     (-)   Marcin Flakiewicz

Id: 8EFF576B-CBBD-4BCB-A8F8-5B4DED027B74. Uchwalony Strona 3



                                                                                                                                                                                                                                                 
                                       Plan   pracy  Komisji  Edukacji,  Zdrowia  i  Polityki   Społecznej  Rady  Miasta  Płocka  na  2018  rok  

Lp TERMIN
POSIEDZENIA

TEMAT  POSIEDZENIA JEDNOSTKA
PRZYGOTOWUJĄCA  MATERIAŁ

OSOBY
ZAPROSZONE

UWAGI

1 STYCZEŃ 
   
    

1. Oferta zajęć placówek oświatowych w okresie ferii zimowych. 
2. Współpraca ze środowiskiem oświatowym Płocka, w tym 
    Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Płocku,    
    związkami zawodowymi, szkołami niepublicznymi, działającymi
    stowarzyszeniami i rodzicami.  
3.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent  Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   

W/g  potrzeb Komisji

2 LUTY 1.Zmiana sieci placówek oświatowych Miasta Płocka związana z 
   reformą systemu edukacji. 
2.Sprawozdanie z pracy Komisji za 2017 rok. 

 3.Omówienie materiałów  sesyjnych.

Prezydent  Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   

W/g  potrzeb Komisji

3 MARZEC 1.Zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej
   -sprawozdanie za 2017 rok.
2.Funkcjonowanie PZOZ Sp. z o.o. pod względem zabezpieczenia 
   usług medycznych i specjalistycznych mieszkańców Płocka  - 
   informacje o kontraktach z NFZ na  rok  2018 i realizacji 
   kontraktów w 2017 roku. Informacje o  Nocnej i Świątecznej  
  Pomocy Medycznej realizowane w trzech głównych podmiotach   
  w Płocku.
3.Informacja z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i
   Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Miejskiego 
   Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie miasta 
   Płocka  na lata : 2015-2019  w roku  2017.
4.Omówienie  materiałów  sesyjnych.   

Prezydent  Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   

W/g  potrzeb Komisji

4 KWIECIEŃ 1.Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 
   Społecznej w Płocku za rok 2017.
2.Informacja z realizacji programu samorządowego dla Miasta 
   Płocka „Osoba niepełnosprawna w społeczności lokalnej” na lata:
   2013-2018, w  roku  20017.
3. Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej 
    sytuacji społecznej i demograficznej. 
4.Omówienie  materiałów sesyjnych. 

Prezydent  Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   

W/g  potrzeb Komisji

Id: 8EFF576B-CBBD-4BCB-A8F8-5B4DED027B74. Uchwalony Strona 1



5 MAJ 1.Informacja nt. rozstrzygniętych na rok 2018 konkursów na 
   dotacje dla organizacji pozarządowych (które organizacje i  
   na  jakie projekty otrzymały dofinansowanie, kwoty 
   dofinansowania, które organizacje i dlaczego nie otrzymały).   
2.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent  Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   

W/g  potrzeb Komisji 

6 CZERWIEC 1.Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miasta Płocka za 2017 
   rok.
2.Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania  finansowego 
   Gminy -Miasto  Płock  wraz  ze  sprawozdaniem z wykonania 
   Budżetu Miasta  Płocka za 2017 rok, z wykonania planów 
   finansowych  samorządowych instytucji  kultury oraz  
   informacji o stanie mienia Gminy-Miasto Płock.  
3.Zapoznanie się ze stanem przygotowań wypoczynku letniego     
   dzieci  i młodzieży oraz kalendarzem imprez  kulturalnych i 
   sportowych w okresie wakacji. 
4.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   
 

W/g potrzeb Komisji

7 LIPIEC               Przerwa  urlopowa

8 SIERPIEŃ 1.Informacja nt. funkcjonowania  PZOZ Sp. z o.o. w Płocku – 
   omówienie wyników finansowych  za 2017 rok. 
2.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka    

W/g  potrzeb  Komisji

9 WRZESIEŃ 1.Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Miasta  Płocka,  
   o  kształtowaniu się Wieloletniej  Prognozy  Finansowej oraz o 
   przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury  
   za I  półrocze 2018 roku.
2.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
   2017/2018, w tym o wynikach sprawdzianów i egzaminów 
    zewnętrznych. 
3.Analiza sytuacji pracowników  w placówkach oświatowych-
    warunki pracy, płacy  i zmiany  w  zatrudnieniu.  
4.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   
  

W/g  potrzeb  Komisji

Id: 8EFF576B-CBBD-4BCB-A8F8-5B4DED027B74. Uchwalony Strona 2



10 PAŹDZIERNIK 
1.Ocena realizacji uchwały Rady Miasta Płocka o wspieraniu 
   działalności szkół wyższych.  
2.Sytuacja ludzi bezdomnych w Płocku (pomoc w okresie 
   zimowym, problem wychodzenia z bezdomności).
3.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   
  

   
W/g  potrzeb  Komisji

Projekt Planu  pracy Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej  przyjęty  na  posiedzeniu Komisji w dniu 21 listopada 2017 roku.
  

                                                                                                                                           Przewodniczący  
                                                                                                                 Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej                                                                         
                                                                                                                                          Rady Miasta Płock
                                                                                                                                          /-/Marek Krysztofiak 

Id: 8EFF576B-CBBD-4BCB-A8F8-5B4DED027B74. Uchwalony Strona 3



                                                               Plan  pracy  Komisji  Kultury, Sportu i Turystyki  Rady  Miasta  Płocka  na  2018 rok                                

Lp. TERMIN
POSIEDZENIA

                     TEMAT  POSIEDZENIA JEDNOSTKA PRZYGOTOWUJĄCA
MATERIAŁ

OSOBY  ZAPROSZONE

1 STYCZEŃ
 

1. Płockie miejsca pamięci narodowej - informacja o stanie 
    technicznym i potrzebach remontowych.  
2. Omówienie  materiałów  sesyjnych.

Prezydent  Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   

 W/g  potrzeb Komisji 

2 LUTY                  1.Informacja na temat funkcjonowania Klubu Sportowego Królewscy 
   Płock  w 2017 roku oraz plany na przyszłość.
2.Sprawozdanie z działalności  Komisji Kultury, Sportu i Turystyki za
    2017 rok.
3.Omówienie  materiałów  sesyjnych.

Prezydent  Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka   
 

 W/g potrzeb Komisji

3 MARZEC 1.Informacja  na  temat systemu szkolenia młodzieży w  
    piłce ręcznej -  Stowarzyszenie Kultury Fizycznej „Wisła   Płock”, 
    Płocka Akademia  Piłki  Ręcznej.  
2.Stypendia i nagrody przyznawane przez Prezydenta Miasta Płocka  
    w zakresie sportu i kultury w 2017 roku  -kto, za jakie osiągnięcia i 
    w  jakiej wysokości? 
3.Omówienie  materiałów  sesyjnych.  

 Prezydent Miasta Płocka 
 Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka  
 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka   

 W/g  potrzeb Komisji 

4
KWIECIEŃ

1.Informacja nt. działalności i wyznaczonych celów nowego klubu 
   sportowego -SPR Handball Płock.  
2.Omówienie  materiałów  sesyjnych.   

 Prezydent Miasta Płocka 
 Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka   
  

 W/g  potrzeb  Komisji

5
MAJ 

1.Informacja nt. rozstrzygniętych na 2018 rok konkursów  na dotacje 
  dla organizacji pozarządowych (które organizacje  i na jakie projekty
  otrzymały dofinansowanie, kwoty dofinansowania, które organizacje
  i  dlaczego nie otrzymały)- porównanie  z  rokiem 2017.
2.Omówienie  materiałów  sesyjnych.   

 Prezydent Miasta Płocka 
 Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka   
  

 W/g  potrzeb  Komisji

6 CZERWIEC 1.Sprawozdanie  z realizacji uchwał Rady Miasta 
   Płocka za 2017 rok.
2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania   finansowego 
   Gminy Miasta Płocka wraz ze  sprawozdaniem z wykonania 

 Prezydent Miasta Płocka
 Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka 

   W/g  potrzeb Komisji 

Id: 8EFF576B-CBBD-4BCB-A8F8-5B4DED027B74. Uchwalony Strona 1



                           

   Budżetu Miasta Płocka  za 2017 rok, z wykonania planów 
   finansowych samorządowych instytucji kultury oraz  informacji
   o stanie mienia Gminy - Miasto Płock. 
3.Informacja nt. funkcjonowania  spółek  sportowych  SPR 
   Wisła Płock S.A. i Wisła Płock S.A. w sezonie sportowym 
   2017/2018. Plany, cele i założenia na sezon 2018/2019 -
   posiedzenie  wyjazdowe. 
4.Omówienie  materiałów  sesyjnych.                    

7  LIPIEC                   
        Przerwa  urlopowa

  

8 SIERPIEŃ 1.Informacja nt. funkcjonowania Miejskiego Młodzieżowego Klubu 
  Sportowego  Jutrzenka Płock w roku 2017 – plany, cele i założenia 
  na 2018 rok.
2.Omówienie  materiałów  sesyjnych.

 Prezydent Miasta Płocka 
 Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka   
  

 W/g  potrzeb Komisji 

9
WRZESIEŃ 1.Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Miasta Płocka, o 

   kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz o
   przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury za I- 
   półrocze 2018 roku.
2.Płockie Nabrzeże Wiślane po remoncie -posiedzenie wyjazdowe. 
3.Omówienie  materiałów  sesyjnych.

 Prezydent Miasta Płocka 
 Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 
 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka

 W/g  potrzeb Komisji 

10  
PAŹDZIERNIK     
  
              

1.Analiza  funkcjonowania  POKiS-u  w 2018 roku w  nowej siedzibie
    i  plany  na 2019 rok  -posiedzenie  wyjazdowe. 

 2. Omówienie materiałów sesyjnych.

 Prezydent Miasta Płocka 
 Zastępcy Prezydenta Miasta   
 Płocka 
 Sekretarz Miasta Płocka 
 Skarbnik Miasta Płocka   

 W/g  potrzeb Komisji 

Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Płocka  został  przyjęty  na posiedzeniu  w  dniu 20  listopada 2017 roku. 
                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                             Przewodniczący
                                                                                                                             Komisji Kultury, Sportu i Turystyki
                                                                                                                                           Rady Miasta Płocka 
                                                                                                                                          /-/ Michał Sosnowski

Id: 8EFF576B-CBBD-4BCB-A8F8-5B4DED027B74. Uchwalony Strona 2


	PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA PŁOCKA NA 2018 ROK
	TEMAT POSIEDZENIA
	1. Oferta zaj�ˇ�� placówek o�[wiatowych w okresie ferii zimowych.
	TEMAT POSIEDZENIA



